
  
   Championnat Régional Interclubs TC POULE B 

 POITIERS
 08 novembre 2015 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 08/11/2015 à 07:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 08/11/2015 à 08:55 

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 08/11/2015 à 09:00 
1. VIGOUROUX Norah 2004 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 6:03.01

MAHAUD Adèle 2002 FRA
ARSIVAUD Naomi 2001 FRA
DELMAS Laure 2000 FRA
CHARGELEGUE Camille 2001 FRA
LE BELICARD Cassandra 2001 FRA
MALLAT Lucie 2003 FRA
ABDOU Angèle 2000 FRA
MARTIN Julie 2003 FRA
BOYER Elodie 2003 FRA

2. MAYOT Axelle 2002 FRA CS MELLE [1] 5:43.21
DIONNET Sarah 1999 FRA
POUPARD Romane 2001 FRA
MEDEAU Coline 1997 FRA
BRUNET Noreen 2000 FRA
DUBREUIL Amandine 2001 FRA
VALLET Anaellys 2001 FRA
GUYON Chloé 1998 FRA
LEPRINCE Romane 2006 FRA
POUPARD Soline 2005 FRA

3. CHWAL Morgane 1997 FRA SPN POITIERS [2] 5:40.00
LAFLEUR Cloé 2000 FRA
LIAUD Thelma 1999 FRA
MUREAULT Bérengère 1992 FRA
COISCAUD Justine 1993 FRA
CAGNA Aline 1980 FRA
MEME Anna 2003 FRA
COTTINEAU Léa 2001 FRA
GUIFFIER Marie 2001 FRA
BACONNET Camille 2001 FRA

4. LEBAS Léa 1999 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 5:40.00
RINGUET Emma 2001 FRA
GUINOT Laura 2003 FRA
HUISSIER Lorraine 2001 FRA
DESSIMOULIE Julie 1999 FRA
HUORT Coline 2000 FRA
RINGUET Amelie 2004 FRA
BOURGOIN Pauline 2002 FRA
CHABANNE Camille 2003 FRA
GORCE Heloise 2003 FRA
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5. VUILLOD Margaux 1995 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 5:44.00
DUBOIS Celia 2002 FRA
GOARANT Esther 2001 FRA
VIVIANE Meline 2000 FRA
RENON Carla 2002 FRA
BLANCHARD Auriane 2002 FRA
CHEVALERIAS Laura 2003 FRA
CLEMENT Marine 2002 FRA
BOURREAU Sarah 2003 FRA
LAGGOUNE Leila 2000 FRA

6. JARRAUD Anais 1999 FRA CN MONTMORILLON [1] 10:00.00
DUPEUX Candice 2002 FRA
BEAUDRY Lauren 2005 FRA
GUILLET Manon 2001 FRA
MORTREUIL Juliette 2001 FRA
PERRIVIER Eva 1996 FRA
PIEKARZ Diane 1974 FRA
PIEKARZ Faustine 2002 FRA
PERIVIER Lou 2003 FRA
DUVERGER Eva 2002 FRA

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 08/11/2015 à 09:11 
1. MECHAIN Suzanne 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 5:35.23

BOUGEOIS Candice 2001 FRA
DANIEAU Juliette 2001 FRA
POTIN Lisa 2000 FRA
PASQUET Lisa 2001 FRA
DELAGARDE Lisa 2001 FRA
MISERY Julie 2001 FRA
DELAROCHE Elise 2001 FRA
GUILLAUME Mathilde 2000 FRA
CLERC Enola 2003 FRA

2. CN NIORT [1] 5:30.00
3. GRIGNARD Roxane 1998 FRA SPN POITIERS [1] 5:15.00

COISCAUD Juliette 1997 FRA
GRELIER Inès 2003 FRA
FERRANDIS Anne 1997 FRA
GIRAULT Eva 1997 FRA
BARBAUD Marine 1991 FRA
MOINE Sacha 1996 FRA
ANZID Lyna 2002 FRA
COISCAUD Lucie 1996 FRA
RENARD Morgane 1994 FRA
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4. SACRE Aurore 1993 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 5:20.00
MICHAUD Steffy 2001 FRA
ALANIS SIMENTAL Adelina 1987 MEX
GAILLARD Alexandra 1994 FRA
CORDEAU Chloe 2002 FRA
SACRE Adeline 1998 FRA
JOLIVET Loëlia 1999 FRA
FLORES LIVAS Edith 1991 MEX
SEIDEL Lena 1999 FRA
OLSEN Amy 1991 USA

5. CELERIER Nina 2002 FRA SN PARTHENAY [1] 5:35.00
MAZERY Ninon 2003 FRA
BERGEON Raphaelle 2003 FRA
SMITH-HUTCHON Jessica 2001 FRA
PALLUAUD Laurine 2002 FRA
GUIGNARD Océane 1997 FRA
FOSSANO Luana 2000 FRA
GERBIER Rose 2001 FRA
VESSIERE Leila 1998 FRA
HINCKEL Manon 1994 FRA

6. DEMARVILLE Chloé 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 5:36.80
DUVAULT Aline 2001 FRA
BERNAZEAU Chloé 2000 FRA
GIRARDEAU Rachel 2001 FRA
XERRI Léa 2001 FRA
DESPORT-DUHARD Elina 2003 FRA
PIAUGEARD Laowen 2004 FRA
GUITTON Lorrine 2003 FRA
VRIET Clémence 2001 FRA
BRUN Margaux 2000 FRA

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 08/11/2015 à 09:17 
1. FERDONNET Melvin 2002 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 5:49.00

ROY Dimitri 1998 FRA
MASSON Gil 1968 FRA
DUBOUCHET Jocelyn 2000 FRA
SENNAVOINE Jean-Frédéric 1977 FRA
BOURDUCHE Alexis 1990 FRA
LASSERRE Léandre 2004 FRA
BARATEAU Joris 2003 FRA
BONNEAU Pierre 2003 FRA
SARRIBIERE Hadrien 1987 FRA
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2. JOUINEAU Simon 1998 FRA CS MELLE [2] 5:11.00
VALLET Calvyn 1999 FRA
TURPIN Laurent 1988 FRA
CHATELIN Rémi 1996 FRA
MORICE Théophile 1998 FRA
PREAU Paulin 2002 FRA
DUPUIS Gatien 2003 FRA
MADIER Louis 2003 FRA
HAYET Hugo 2002 FRA
MERCIER Hugo 1998 FRA

3. GAUTHROT Mattis 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 5:10.00
DANGEL Maxime 1997 FRA
HENRY Timothée 2002 FRA
COUTY David 1994 FRA
CATELAIN Louis 1998 FRA
HEICHELBECH Julien 2000 FRA
GRYSELEYN Thomas 1997 FRA
DECONINCK Eric 1961 FRA
RIGONDAUD Thibaud 1999 FRA
RABILLER Gaëtan 1995 FRA

4. LOEL Damien 1983 FRA SPN POITIERS [1] 5:10.00
DEGHETTO GALLAIS Nino 1994 FRA
VERGNAUD Maxence 1997 FRA
HUVELIN Paul 1999 FRA
DROUILLARD Amine 1990 FRA
COULAIS Hugo 1996 FRA
ANDRAULT Samuel 1994 FRA
ABDELOUAHD Ramezi 1995 FRA
SIET Olivier 1990 FRA
PERSIGANT Eliot 1993 FRA

5. CHARRIER Romain 2000 FRA CN BRESSUIRE [1] 5:24.00
PINEAU Jules 2000 FRA
POISBLEAU Hugo 2000 FRA
NORMAND Quentin 2003 FRA
RAZAFINDRAZAKA José 2003 FRA
BONET Hugo 2003 FRA
GEAY Corentin 2004 FRA
GUIGNARD Nicolas 2000 FRA
VIVION Pierre 1999 FRA
MOREAU Mael 2002 FRA

6.
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 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 08/11/2015 à 09:24 
1. MONDOU Florian 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 5:05.00

DEFOSSEZ Lucas 2001 FRA
SUDRIE Sébastien 1970 FRA
DRAPET Antoine 1999 FRA
BABAUD Guillaume 2000 FRA
BORDAS Christophe 1969 FRA
ROCHE Yves 1962 FRA
BUIS Ianis 2000 FRA
MAILLARD Romain 1982 FRA
FAUCHER Arthur 2001 FRA

2. BAUDOUIN Gilles 2001 FRA SN PARTHENAY [1] 5:00.00
HÜNI-DEMAIN Merlin 2001 FRA
HERVE Nathan 1999 FRA
BODIN Simon 2001 FRA
MINICKI Nathanael 2000 FRA
MORIT Romain 1997 FRA
TROUVE Jacob 2002 FRA
MAJOU Clément 1996 FRA
BERGEON Thomas 2000 FRA
BUARD Pierre 1998 FRA

3. TAVERNE Jean 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 4:30.00
HOSSEIN Thomas 1997 FRA
GAUDUEL Tonin 1998 FRA
BAILLARGUET Nicolas 1998 FRA
RIDEL Simon 2000 FRA
CAILLÉ Louison 1999 FRA
MALFONDET-GOUX Matteo 2001 FRA
ETIEN Marvin 1998 FRA
GIRARD Clement 2000 FRA
MADEUX Aurick 1997 FRA

4. GARNIER Valentin 2001 FRA CN NIORT [1] 4:35.00
SAUSSEAU Quentin 1998 FRA
AZEVEDO Amadéo 2000 FRA
LABROUSSE Axel 2001 FRA
MARTINS Lucien 1998 FRA
SIET Alexandre 1993 FRA
SAVARIAU Jérémie 1993 FRA
PUBERT Thomas 1996 FRA
FORNES Maxime 1991 FRA
BLONDEAU Aymeric 2000 FRA
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5. VEQUE DUTEIL Jean-Baptiste 1989 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 5:00.38
GENOT Loïc 1970 FRA
ROUVIER Valentin 1991 FRA
LE FRANCOIS David 1972 FRA
DENIS Mathys 2002 FRA
ROMERO Edouard 2002 FRA
LEMOINE Mathis 2002 FRA
GARNIER Enzo 2002 FRA
DELAGARDE Rémi 1998 FRA
DESRE Ludovic 1983 FRA

6. LEPLUS Pierrick 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 5:09.01
SANSON-CARETTE Francois 1999 FRA
VIGOUROUX Neil 2002 FRA
BELKACEMI Timothée 2001 FRA
HILLAIRET Erin 1999 FRA
COUTIN Maxime 2000 FRA
BOYER Thomas 2000 FRA
CHUFFART Tony 2001 FRA
BELLOCHE Grégoire 2000 FRA
CADAS Vincent 2000 FRA

 100 Dos Dames (Séries 1/2) - Di 08/11/2015 à 09:30 
1. CORDEAU Chloe 2002 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:40.16
2. MORTREUIL Juliette 2001 FRA CN MONTMORILLON [1] 1:29.00
3. HUISSIER Lorraine 2001 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 1:27.29
4. MUREAULT Bérengère 1992 FRA SPN POITIERS [2] 1:28.00
5. DUBOIS Celia 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:31.16
6. VALLET Anaellys 2001 FRA CS MELLE [1] 1:40.21

 100 Dos Dames (Séries 2/2) - Di 08/11/2015 à 09:32 
1. GERBIER Rose 2001 FRA SN PARTHENAY [1] 1:22.44
2. BERNAZEAU Chloé 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:18.76
3. FERRANDIS Anne 1997 FRA SPN POITIERS [1] 1:18.05
4. BOUGEOIS Candice 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:18.19
5. ARSIVAUD Naomi 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 1:21.06
6. DERBORD Margot 2002 FRA CN NIORT [1] 1:27.11
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 200 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Di 08/11/2015 à 09:34 
1. HUVELIN Paul 1999 FRA SPN POITIERS [1] 3:02.86
2. MOREAU Mael 2002 FRA CN BRESSUIRE [1] 2:50.85
3. BELKACEMI Timothée 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 2:50.20
4. FERDONNET Melvin 2002 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 2:50.50
5. CHATELIN Rémi 1996 FRA CS MELLE [2] 3:02.11
6.

 200 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Di 08/11/2015 à 09:38 
1. TAVERNE Jean 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 2:40.00
2. GAUTHROT Mattis 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 2:35.00
3. MONDOU Florian 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 2:20.69
4. GARNIER Valentin 2001 FRA CN NIORT [1] 2:29.51
5. GENOT Loïc 1970 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 2:36.00
6. BODIN Simon 2001 FRA SN PARTHENAY [1] 2:47.73

 100 Brasse Dames (Séries 1/2) - Di 08/11/2015 à 09:42 
1. DELMAS Laure 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 1:50.00
2. DESSIMOULIE Julie 1999 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 1:39.87
3. DANIEAU Juliette 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:34.99
4. PERIVIER Lou 2003 FRA CN MONTMORILLON [1] 1:37.05
5. GOARANT Esther 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:40.51
6. POUPARD Soline 2005 FRA CS MELLE [1] 2:10.00

 100 Brasse Dames (Séries 2/2) - Di 08/11/2015 à 09:44 
1. LEBATTEUX Lou-Ann 2001 FRA CN NIORT [1] 1:32.00
2. CHWAL Morgane 1997 FRA SPN POITIERS [2] 1:30.00
3. SACRE Adeline 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:12.00
4. GIRAULT Eva 1997 FRA SPN POITIERS [1] 1:24.23
5. DUVAULT Aline 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:31.45
6. SMITH-HUTCHON Jessica 2001 FRA SN PARTHENAY [1] 1:33.44

 200 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Di 08/11/2015 à 09:47 
1. MASSON Gil 1968 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 3:14.75
2. DEFOSSEZ Lucas 2001 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 3:09.89
3. TROUVE Jacob 2002 FRA SN PARTHENAY [1] 3:07.95
4. VIGOUROUX Neil 2002 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 3:08.97
5. VIVION Pierre 1999 FRA CN BRESSUIRE [1] 3:13.50
6.
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 200 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Di 08/11/2015 à 09:51 
1. MERCIER Hugo 1998 FRA CS MELLE [2] 3:04.00
2. COULAIS Hugo 1996 FRA SPN POITIERS [1] 3:00.00
3. VEQUE DUTEIL Jean-Baptiste 1989 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 2:55.00
4. SAUSSEAU Quentin 1998 FRA CN NIORT [1] 3:00.00
5. DANGEL Maxime 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 3:00.00
6. GIRARD Clement 2000 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 3:05.00

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 08/11/2015 à 09:55 
1. CHARGELEGUE Camille 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 1:29.68
2. PERRIVIER Eva 1996 FRA CN MONTMORILLON [1] 1:17.00
3. CAGNA Aline 1980 FRA SPN POITIERS [2] 1:13.07
4. GIRARDEAU Rachel 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:14.25
5. VIVIANE Meline 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:20.00
6. GUINOT Laura 2003 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 1:35.71

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 08/11/2015 à 09:57 
1. VESSIERE Leila 1998 FRA SN PARTHENAY [1] 1:09.91
2. DIONNET Sarah 1999 FRA CS MELLE [1] 1:04.35
3. ALANIS SIMENTAL Adelina 1987 MEX NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:02.00
4. COISCAUD Juliette 1997 FRA SPN POITIERS [1] 1:04.19
5. RIGAGNEAU Chloé 2000 FRA CN NIORT [1] 1:07.67
6. POTIN Lisa 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:09.94

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 08/11/2015 à 09:59 
1. BELLOCHE Grégoire 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 6:35.00
2. HÜNI-DEMAIN Merlin 2001 FRA SN PARTHENAY [1] 5:45.00
3. PINEAU Jules 2000 FRA CN BRESSUIRE [1] 5:15.00
4. AZEVEDO Amadéo 2000 FRA CN NIORT [1] 5:31.76
5. ROY Dimitri 1998 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 5:45.03
6.

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 08/11/2015 à 10:06 
1. HENRY Timothée 2002 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 5:04.55
2. SUDRIE Sébastien 1970 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 4:50.00
3. ROUVIER Valentin 1991 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 4:31.83
4. BAILLARGUET Nicolas 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 4:50.00
5. VALLET Calvyn 1999 FRA CS MELLE [2] 5:00.59
6. PERSIGANT Eliot 1993 FRA SPN POITIERS [1] 5:10.10
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 100 Papillon Dames (Séries 1/2) - Di 08/11/2015 à 10:12 
1. MALLAT Lucie 2003 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 1:42.20
2. COTTINEAU Léa 2001 FRA SPN POITIERS [2] 1:29.39
3. PASQUET Lisa 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:24.71
4. GUIGNARD Océane 1997 FRA SN PARTHENAY [1] 1:25.00
5. RENON Carla 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:33.49
6. GUYON Chloé 1998 FRA CS MELLE [1] 1:46.00

 100 Papillon Dames (Séries 2/2) - Di 08/11/2015 à 10:15 
1. ALEXANDRE Laure 2001 FRA CN NIORT [1] 1:23.69
2. MOINE Sacha 1996 FRA SPN POITIERS [1] 1:13.87
3. BRUN Margaux 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:10.61
4. OLSEN Amy 1991 USA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:11.87
5. GUILLET Manon 2001 FRA CN MONTMORILLON [1] 1:20.00
6. RINGUET Emma 2001 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 1:23.85

 200 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Di 08/11/2015 à 10:17 
1. BONET Hugo 2003 FRA CN BRESSUIRE [1] 3:44.61
2. DENIS Mathys 2002 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 3:25.34
3. DUPUIS Gatien 2003 FRA CS MELLE [2] 3:19.47
4. CADAS Vincent 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 3:22.12
5. DUBOUCHET Jocelyn 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 3:26.11
6.

 200 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Di 08/11/2015 à 10:21 
1. BERGEON Thomas 2000 FRA SN PARTHENAY [1] 3:04.37
2. LABROUSSE Axel 2001 FRA CN NIORT [1] 2:43.77
3. DRAPET Antoine 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 2:20.07
4. HOSSEIN Thomas 1997 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 2:42.39
5. ABDELOUAHD Ramezi 1995 FRA SPN POITIERS [1] 3:00.00
6. COUTY David 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 3:08.00

 100 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 08/11/2015 à 10:25 
1. LEPRINCE Romane 2006 FRA CS MELLE [1] 1:40.23
2. GUIFFIER Marie 2001 FRA SPN POITIERS [2] 1:34.72
3. DELAGARDE Lisa 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:32.52
4. PIEKARZ Diane 1974 FRA CN MONTMORILLON [1] 1:32.74
5. XERRI Léa 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:35.00
6. ABDOU Angèle 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 1:55.00
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 100 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 08/11/2015 à 10:28 
1. HUORT Coline 2000 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 1:30.57
2. COISCAUD Lucie 1996 FRA SPN POITIERS [1] 1:18.00
3. SACRE Aurore 1993 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:09.00
4. VUILLOD Margaux 1995 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:16.00
5. MULLOT Charlotte 1997 FRA CN NIORT [1] 1:27.00
6. CELERIER Nina 2002 FRA SN PARTHENAY [1] 1:31.79

 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 08/11/2015 à 10:30 
1. NORMAND Quentin 2003 FRA CN BRESSUIRE [1] 3:45.29
2. BABAUD Guillaume 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 3:00.00
3. MARTINS Lucien 1998 FRA CN NIORT [1] 2:47.42
4. BAUDOUIN Gilles 2001 FRA SN PARTHENAY [1] 2:47.64
5. HAYET Hugo 2002 FRA CS MELLE [2] 3:08.50
6.

 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 08/11/2015 à 10:35 
1. DEGHETTO GALLAIS Nino 1994 FRA SPN POITIERS [1] 2:40.00
2. BOURDUCHE Alexis 1990 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 2:34.20
3. GAUDUEL Tonin 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 2:25.00
4. COUTIN Maxime 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 2:27.53
5. CATELAIN Louis 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 2:35.00
6. LE FRANCOIS David 1972 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 2:42.02

 Course des remplaçants - Di 08/11/2015 à 10:38 

 Pause - Di 08/11/2015 à 10:43 

 4x100 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 08/11/2015 à 10:58 
1. CLERC Enola 2003 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 4:54.75

MECHAIN Suzanne 2001 FRA
MISERY Julie 2001 FRA
PASQUET Lisa 2001 FRA

2. LEBAS Léa 1999 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 4:45.00
GORCE Heloise 2003 FRA
CHABANNE Camille 2003 FRA
RINGUET Emma 2001 FRA

3. GERBIER Rose 2001 FRA SN PARTHENAY [1] 4:45.00
FOSSANO Luana 2000 FRA
HINCKEL Manon 1994 FRA
VESSIERE Leila 1998 FRA

4. CN NIORT [1] 4:45.00
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5. MAHAUD Adèle 2002 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 4:50.55
ARSIVAUD Naomi 2001 FRA
MARTIN Julie 2003 FRA
VIGOUROUX Norah 2004 FRA

6. LAFLEUR Cloé 2000 FRA SPN POITIERS [2] 4:55.00
LIAUD Thelma 1999 FRA
BACONNET Camille 2001 FRA
MEME Anna 2003 FRA

 4x100 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 08/11/2015 à 11:04 
1. JARRAUD Anais 1999 FRA CN MONTMORILLON [1] 4:40.00

GUILLET Manon 2001 FRA
DUPEUX Candice 2002 FRA
PIEKARZ Faustine 2002 FRA

2. FLORES LIVAS Edith 1991 MEX NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 4:30.00
SACRE Adeline 1998 FRA
OLSEN Amy 1991 USA
SACRE Aurore 1993 FRA

3. BRUN Margaux 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 4:21.90
VRIET Clémence 2001 FRA
BERNAZEAU Chloé 2000 FRA
DEMARVILLE Chloé 2000 FRA

4. GRIGNARD Roxane 1998 FRA SPN POITIERS [1] 4:25.00
ANZID Lyna 2002 FRA
RENARD Morgane 1994 FRA
BARBAUD Marine 1991 FRA

5. MAYOT Axelle 2002 FRA CS MELLE [1] 4:34.00
DIONNET Sarah 1999 FRA
POUPARD Romane 2001 FRA
MEDEAU Coline 1997 FRA

6. LAGGOUNE Leila 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 4:44.00
RENON Carla 2002 FRA
CLEMENT Marine 2002 FRA
VUILLOD Margaux 1995 FRA

 4x100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 08/11/2015 à 11:09 
1. SARRIBIERE Hadrien 1987 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 4:54.10

FERDONNET Melvin 2002 FRA
ROY Dimitri 1998 FRA
DUBOUCHET Jocelyn 2000 FRA

2. BAUDOUIN Gilles 2001 FRA SN PARTHENAY [1] 4:30.00
MAJOU Clément 1996 FRA
BUARD Pierre 1998 FRA
BERGEON Thomas 2000 FRA
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3. GAUTHROT Mattis 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 4:14.00
RABILLER Gaëtan 1995 FRA
CATELAIN Louis 1998 FRA
HENRY Timothée 2002 FRA

4. JOUINEAU Simon 1998 FRA CS MELLE [2] 4:19.00
VALLET Calvyn 1999 FRA
MORICE Théophile 1998 FRA
DUPUIS Gatien 2003 FRA

5. SIET Olivier 1990 FRA SPN POITIERS [1] 4:32.00
ANDRAULT Samuel 1994 FRA
PERSIGANT Eliot 1993 FRA
HUVELIN Paul 1999 FRA

6.

 4x100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 08/11/2015 à 11:15 
1. MOREAU Mael 2002 FRA CN BRESSUIRE [1] 4:08.00

VIVION Pierre 1999 FRA
GUIGNARD Nicolas 2000 FRA
CHARRIER Romain 2000 FRA

2. MONDOU Florian 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 4:00.00
SUDRIE Sébastien 1970 FRA
BABAUD Guillaume 2000 FRA
DRAPET Antoine 1999 FRA

3. MADEUX Aurick 1997 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 3:50.00
RIDEL Simon 2000 FRA
ETIEN Marvin 1998 FRA
CAILLÉ Louison 1999 FRA

4. BLONDEAU Aymeric 2000 FRA CN NIORT [1] 4:00.00
SAVARIAU Jérémie 1993 FRA
LABROUSSE Axel 2001 FRA
PUBERT Thomas 1996 FRA

5. COUTIN Maxime 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 4:05.24
HILLAIRET Erin 1999 FRA
SANSON-CARETTE Francois 1999 FRA
LEPLUS Pierrick 1997 FRA

6. DESRE Ludovic 1983 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 4:10.25
DELAGARDE Rémi 1998 FRA
GENOT Loïc 1970 FRA
ROUVIER Valentin 1991 FRA

 Fin de la réunion - Di 08/11/2015 à 11:20 
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 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 08/11/2015 à 14:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 08/11/2015 à 14:55 

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 08/11/2015 à 15:00 
1. CLEMENT Marine 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 11:03.00

BOURREAU Sarah 2003 FRA
CHEVALERIAS Laura 2003 FRA
LAGGOUNE Leila 2000 FRA

2. LEBAS Léa 1999 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 10:50.00
RINGUET Emma 2001 FRA
GORCE Heloise 2003 FRA
RINGUET Amelie 2004 FRA

3. LAFLEUR Cloé 2000 FRA SPN POITIERS [2] 10:40.00
MEME Anna 2003 FRA
LIAUD Thelma 1999 FRA
BACONNET Camille 2001 FRA

4. JARRAUD Anais 1999 FRA CN MONTMORILLON [1] 10:40.00
PIEKARZ Faustine 2002 FRA
DUPEUX Candice 2002 FRA
GUILLET Manon 2001 FRA

5. MAHAUD Adèle 2002 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 10:53.00
VIGOUROUX Norah 2004 FRA
MARTIN Julie 2003 FRA
LE BELICARD Cassandra 2001 FRA

6. GUILLAUME Mathilde 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 11:05.65
CLERC Enola 2003 FRA
DANIEAU Juliette 2001 FRA
PASQUET Lisa 2001 FRA

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 08/11/2015 à 15:12 
1. GERBIER Rose 2001 FRA SN PARTHENAY [1] 10:30.00

HINCKEL Manon 1994 FRA
VESSIERE Leila 1998 FRA
FOSSANO Luana 2000 FRA

2. SACRE Aurore 1993 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 9:50.00
ALANIS SIMENTAL Adelina 1987 MEX
OLSEN Amy 1991 USA
SACRE Adeline 1998 FRA

3. BRUN Margaux 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 9:39.18
VRIET Clémence 2001 FRA
BERNAZEAU Chloé 2000 FRA
DEMARVILLE Chloé 2000 FRA

4. GRIGNARD Roxane 1998 FRA SPN POITIERS [1] 9:50.00
ANZID Lyna 2002 FRA
BARBAUD Marine 1991 FRA
RENARD Morgane 1994 FRA
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5. MAYOT Axelle 2002 FRA CS MELLE [1] 10:29.00
POUPARD Romane 2001 FRA
DIONNET Sarah 1999 FRA
MEDEAU Coline 1997 FRA

6. CN NIORT [1] 10:30.00

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 08/11/2015 à 15:23 
1. BODIN Simon 2001 FRA SN PARTHENAY [1] 10:20.00

BAUDOUIN Gilles 2001 FRA
TROUVE Jacob 2002 FRA
BERGEON Thomas 2000 FRA

2. HENRY Timothée 2002 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 10:00.00
GAUTHROT Mattis 1997 FRA
COUTY David 1994 FRA
DANGEL Maxime 1997 FRA

3. VALLET Calvyn 1999 FRA CS MELLE [2] 9:45.00
JOUINEAU Simon 1998 FRA
MADIER Louis 2003 FRA
MORICE Théophile 1998 FRA

4. PERSIGANT Eliot 1993 FRA SPN POITIERS [1] 9:45.00
HUVELIN Paul 1999 FRA
VERGNAUD Maxence 1997 FRA
DEGHETTO GALLAIS Nino 1994 FRA

5. CHARRIER Romain 2000 FRA CN BRESSUIRE [1] 10:05.00
GUIGNARD Nicolas 2000 FRA
VIVION Pierre 1999 FRA
MOREAU Mael 2002 FRA

6.

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 08/11/2015 à 15:34 
1. COUTIN Maxime 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 9:15.28

HILLAIRET Erin 1999 FRA
SANSON-CARETTE Francois 1999 FRA
LEPLUS Pierrick 1997 FRA

2. TAVERNE Jean 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 8:50.00
BAILLARGUET Nicolas 1998 FRA
GAUDUEL Tonin 1998 FRA
GIRARD Clement 2000 FRA

3. SENNAVOINE Jean-Frédéric 1977 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 8:23.40
DUBOUCHET Jocelyn 2000 FRA
FERDONNET Melvin 2002 FRA
ROY Dimitri 1998 FRA

4. DRAPET Antoine 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 8:40.00
BABAUD Guillaume 2000 FRA
SUDRIE Sébastien 1970 FRA
MONDOU Florian 2000 FRA
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5. LABROUSSE Axel 2001 FRA CN NIORT [1] 9:00.00
SAUSSEAU Quentin 1998 FRA
BLONDEAU Aymeric 2000 FRA
GARNIER Valentin 2001 FRA

6. ROUVIER Valentin 1991 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 9:30.17
VEQUE DUTEIL Jean-Baptiste 1989 FRA
GENOT Loïc 1970 FRA
LE FRANCOIS David 1972 FRA

 200 Dos Dames (Séries 1/2) - Di 08/11/2015 à 15:44 
1. BOURGOIN Pauline 2002 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 3:26.32
2. MAZERY Ninon 2003 FRA SN PARTHENAY [1] 3:14.05
3. BEAUDRY Lauren 2005 FRA CN MONTMORILLON [1] 3:00.00
4. MARTIN Julie 2003 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 3:02.63
5. COISCAUD Justine 1993 FRA SPN POITIERS [2] 3:15.00
6. CARRÈRE Louisianne 2002 FRA CN NIORT [1] 3:28.80

 200 Dos Dames (Séries 2/2) - Di 08/11/2015 à 15:49 
1. BRUNET Noreen 2000 FRA CS MELLE [1] 2:55.59
2. SEIDEL Lena 1999 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 2:50.00
3. VRIET Clémence 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 2:43.48
4. GRIGNARD Roxane 1998 FRA SPN POITIERS [1] 2:50.00
5. CLEMENT Marine 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:51.15
6. MISERY Julie 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 2:58.89

 100 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Di 08/11/2015 à 15:52 
1. ROMERO Edouard 2002 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:48.12
2. DROUILLARD Amine 1990 FRA SPN POITIERS [1] 1:24.44
3. GRYSELEYN Thomas 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 1:16.76
4. MORICE Théophile 1998 FRA CS MELLE [2] 1:17.96
5. BONNEAU Pierre 2003 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 1:45.25
6.

 100 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Di 08/11/2015 à 15:55 
1. SANSON-CARETTE Francois 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:14.25
2. ROCHE Yves 1962 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 1:12.47
3. BUARD Pierre 1998 FRA SN PARTHENAY [1] 1:10.12
4. SIET Alexandre 1993 FRA CN NIORT [1] 1:12.00
5. CHARRIER Romain 2000 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:14.00
6. RIDEL Simon 2000 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:16.59
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 200 Brasse Dames (Séries 1/2) - Di 08/11/2015 à 15:57 
1. DUVERGER Eva 2002 FRA CN MONTMORILLON [1] 3:43.23
2. CHABANNE Camille 2003 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 3:34.94
3. BLANCHARD Auriane 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 3:31.98
4. DELAROCHE Elise 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 3:32.18
5. DUBREUIL Amandine 2001 FRA CS MELLE [1] 3:38.05
6. PIAUGEARD Laowen 2004 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 4:06.00

 200 Brasse Dames (Séries 2/2) - Di 08/11/2015 à 16:02 
1. BELLIARD Lou-Anne 2001 FRA CN NIORT [1] 3:23.81
2. MAHAUD Adèle 2002 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 3:15.17
3. BARBAUD Marine 1991 FRA SPN POITIERS [1] 2:38.82
4. FLORES LIVAS Edith 1991 MEX NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 2:50.00
5. BERGEON Raphaelle 2003 FRA SN PARTHENAY [1] 3:22.57
6. LAFLEUR Cloé 2000 FRA SPN POITIERS [2] 3:28.31

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Di 08/11/2015 à 16:06 
1. BARATEAU Joris 2003 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 1:45.14
2. MADIER Louis 2003 FRA CS MELLE [2] 1:33.21
3. VERGNAUD Maxence 1997 FRA SPN POITIERS [1] 1:27.77
4. GUIGNARD Nicolas 2000 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:31.40
5. BORDAS Christophe 1969 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 1:38.18
6.

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Di 08/11/2015 à 16:09 
1. DECONINCK Eric 1961 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 1:23.89
2. HILLAIRET Erin 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:20.85
3. SAVARIAU Jérémie 1993 FRA CN NIORT [1] 1:15.00
4. ETIEN Marvin 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:20.00
5. MORIT Romain 1997 FRA SN PARTHENAY [1] 1:20.91
6. LEMOINE Mathis 2002 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:27.54

 400 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 08/11/2015 à 16:11 
1. RINGUET Amelie 2004 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 6:13.73
2. CHEVALERIAS Laura 2003 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 6:03.30
3. MECHAIN Suzanne 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 5:44.94
4. GRELIER Inès 2003 FRA SPN POITIERS [1] 5:49.45
5. DESPORT-DUHARD Elina 2003 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 6:08.55
6. POUPARD Romane 2001 FRA CS MELLE [1] 6:30.95
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 400 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 08/11/2015 à 16:18 
1. LAURANT Lorine 2001 FRA CN NIORT [1] 5:33.63
2. FOSSANO Luana 2000 FRA SN PARTHENAY [1] 5:18.00
3. JOLIVET Loëlia 1999 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 4:50.00
4. JARRAUD Anais 1999 FRA CN MONTMORILLON [1] 5:04.12
5. VIGOUROUX Norah 2004 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 5:28.70
6. LIAUD Thelma 1999 FRA SPN POITIERS [2] 5:33.97

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 08/11/2015 à 16:24 
1. POISBLEAU Hugo 2000 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:22.94
2. CHUFFART Tony 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:15.00
3. RIGONDAUD Thibaud 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 1:09.72
4. MAILLARD Romain 1982 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 1:13.92
5. SARRIBIERE Hadrien 1987 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 1:16.20
6.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 08/11/2015 à 16:26 
1. MAJOU Clément 1996 FRA SN PARTHENAY [1] 1:04.15
2. PUBERT Thomas 1996 FRA CN NIORT [1] 59.00
3. DESRE Ludovic 1983 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 58.90
4. JOUINEAU Simon 1998 FRA CS MELLE [2] 58.97
5. CAILLÉ Louison 1999 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:00.00
6. LOEL Damien 1983 FRA SPN POITIERS [1] 1:08.54

 200 Papillon Dames (Séries 1/2) - Di 08/11/2015 à 16:28 
1. CLERC Enola 2003 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 3:29.64
2. MEME Anna 2003 FRA SPN POITIERS [2] 3:24.84
3. MICHAUD Steffy 2001 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 3:20.00
4. BOYER Elodie 2003 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 3:21.33
5. GUITTON Lorrine 2003 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 3:25.36
6. PALLUAUD Laurine 2002 FRA SN PARTHENAY [1] 3:55.09

 200 Papillon Dames (Séries 2/2) - Di 08/11/2015 à 16:33 
1. REBEYROL Elise 2001 FRA CN NIORT [1] 3:11.30
2. PIEKARZ Faustine 2002 FRA CN MONTMORILLON [1] 2:54.68
3. MAYOT Axelle 2002 FRA CS MELLE [1] 2:47.34
4. ANZID Lyna 2002 FRA SPN POITIERS [1] 2:50.97
5. LEBAS Léa 1999 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 3:08.00
6. BOURREAU Sarah 2003 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 3:13.09
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 100 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Di 08/11/2015 à 16:37 
1. GEAY Corentin 2004 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:51.00
2. PREAU Paulin 2002 FRA CS MELLE [2] 1:35.00
3. SENNAVOINE Jean-Frédéric 1977 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 1:21.36
4. HERVE Nathan 1999 FRA SN PARTHENAY [1] 1:26.95
5. BUIS Ianis 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 1:45.00
6.

 100 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Di 08/11/2015 à 16:40 
1. DELAGARDE Rémi 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:15.60
2. LEPLUS Pierrick 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:10.00
3. BLONDEAU Aymeric 2000 FRA CN NIORT [1] 1:04.61
4. MADEUX Aurick 1997 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:09.36
5. RABILLER Gaëtan 1995 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 1:11.35
6. ANDRAULT Samuel 1994 FRA SPN POITIERS [1] 1:20.00

 200 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 08/11/2015 à 16:42 
1. DUPEUX Candice 2002 FRA CN MONTMORILLON [1] 3:04.83
2. GUILLAUME Mathilde 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 3:01.10
3. LAGGOUNE Leila 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:59.14
4. GAILLARD Alexandra 1994 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 3:00.00
5. GORCE Heloise 2003 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 3:02.06
6. BACONNET Camille 2001 FRA SPN POITIERS [2] 3:10.00

 200 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 08/11/2015 à 16:46 
1. MEDEAU Coline 1997 FRA CS MELLE [1] 2:57.00
2. HINCKEL Manon 1994 FRA SN PARTHENAY [1] 2:45.00
3. DEMARVILLE Chloé 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 2:30.07
4. RENARD Morgane 1994 FRA SPN POITIERS [1] 2:36.43
5. PILLET Juline 2000 FRA CN NIORT [1] 2:56.91
6. LE BELICARD Cassandra 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 2:57.14

 100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 08/11/2015 à 16:49 
1. FAUCHER Arthur 2001 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 1:45.00
2. GARNIER Enzo 2002 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:34.30
3. BOYER Thomas 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:28.00
4. LASSERRE Léandre 2004 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 1:33.32
5. RAZAFINDRAZAKA José 2003 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:43.00
6.
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 100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 08/11/2015 à 16:52 
1. HEICHELBECH Julien 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 1:23.00
2. SIET Olivier 1990 FRA SPN POITIERS [1] 1:20.00
3. FORNES Maxime 1991 FRA CN NIORT [1] 1:13.90
4. MINICKI Nathanael 2000 FRA SN PARTHENAY [1] 1:20.00
5. MALFONDET-GOUX Matteo 2001 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:21.53
6. TURPIN Laurent 1988 FRA CS MELLE [2] 1:25.00

 Course des remplaçants - Di 08/11/2015 à 16:54 

 Pause - Di 08/11/2015 à 16:59 

 4x100 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 08/11/2015 à 17:14 
1. BOUGEOIS Candice 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 5:35.40

DANIEAU Juliette 2001 FRA
PASQUET Lisa 2001 FRA
POTIN Lisa 2000 FRA

2. VUILLOD Margaux 1995 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 5:32.00
LAGGOUNE Leila 2000 FRA
RENON Carla 2002 FRA
CLEMENT Marine 2002 FRA

3. GERBIER Rose 2001 FRA SN PARTHENAY [1] 5:30.00
SMITH-HUTCHON Jessica 2001 FRA
VESSIERE Leila 1998 FRA
HINCKEL Manon 1994 FRA

4. LEBAS Léa 1999 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 5:30.00
DESSIMOULIE Julie 1999 FRA
RINGUET Emma 2001 FRA
GORCE Heloise 2003 FRA

5. BACONNET Camille 2001 FRA SPN POITIERS [2] 5:35.00
LAFLEUR Cloé 2000 FRA
MEME Anna 2003 FRA
LIAUD Thelma 1999 FRA

6. CN NIORT [1] 5:40.00

 4x100 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 08/11/2015 à 17:20 
1. MEDEAU Coline 1997 FRA CS MELLE [1] 5:25.00

POUPARD Romane 2001 FRA
MAYOT Axelle 2002 FRA
DIONNET Sarah 1999 FRA

2. GUILLET Manon 2001 FRA CN MONTMORILLON [1] 5:00.00
PERIVIER Lou 2003 FRA
PIEKARZ Faustine 2002 FRA
JARRAUD Anais 1999 FRA
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3. BERNAZEAU Chloé 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 4:53.80
DEMARVILLE Chloé 2000 FRA
BRUN Margaux 2000 FRA
VRIET Clémence 2001 FRA

4. FERRANDIS Anne 1997 FRA SPN POITIERS [1] 4:55.00
BARBAUD Marine 1991 FRA
ANZID Lyna 2002 FRA
GRIGNARD Roxane 1998 FRA

5. JOLIVET Loëlia 1999 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 5:10.00
FLORES LIVAS Edith 1991 MEX
CORDEAU Chloe 2002 FRA
OLSEN Amy 1991 USA

6. LE BELICARD Cassandra 2001 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [2] 5:29.61
VIGOUROUX Norah 2004 FRA
MAHAUD Adèle 2002 FRA
ARSIVAUD Naomi 2001 FRA

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 08/11/2015 à 17:27 
1. BODIN Simon 2001 FRA SN PARTHENAY [1] 5:10.00

MORIT Romain 1997 FRA
BERGEON Thomas 2000 FRA
BUARD Pierre 1998 FRA

2. DROUILLARD Amine 1990 FRA SPN POITIERS [1] 5:05.55
COULAIS Hugo 1996 FRA
PERSIGANT Eliot 1993 FRA
LOEL Damien 1983 FRA

3. MORICE Théophile 1998 FRA CS MELLE [2] 4:58.00
MADIER Louis 2003 FRA
JOUINEAU Simon 1998 FRA
VALLET Calvyn 1999 FRA

4. MOREAU Mael 2002 FRA CN BRESSUIRE [1] 4:59.00
GUIGNARD Nicolas 2000 FRA
CHARRIER Romain 2000 FRA
VIVION Pierre 1999 FRA

5. FERDONNET Melvin 2002 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 5:06.10
ROY Dimitri 1998 FRA
BOURDUCHE Alexis 1990 FRA
DUBOUCHET Jocelyn 2000 FRA

6.
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 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 08/11/2015 à 17:33 
1. SANSON-CARETTE Francois 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 4:42.93

HILLAIRET Erin 1999 FRA
COUTIN Maxime 2000 FRA
LEPLUS Pierrick 1997 FRA

2. RIDEL Simon 2000 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 4:35.00
ETIEN Marvin 1998 FRA
CAILLÉ Louison 1999 FRA
MADEUX Aurick 1997 FRA

3. GARNIER Valentin 2001 FRA CN NIORT [1] 4:30.00
SAUSSEAU Quentin 1998 FRA
BLONDEAU Aymeric 2000 FRA
LABROUSSE Axel 2001 FRA

4. ROCHE Yves 1962 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 4:30.00
MONDOU Florian 2000 FRA
DRAPET Antoine 1999 FRA
BABAUD Guillaume 2000 FRA

5. GENOT Loïc 1970 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 4:40.44
VEQUE DUTEIL Jean-Baptiste 1989 FRA
DESRE Ludovic 1983 FRA
ROUVIER Valentin 1991 FRA

6. GAUTHROT Mattis 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 4:48.00
DECONINCK Eric 1961 FRA
RABILLER Gaëtan 1995 FRA
CATELAIN Louis 1998 FRA

 Fin de la réunion - Di 08/11/2015 à 17:38 
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